粤食流协标〔2023〕22 号

关于《铜鼓贡乡米》《铜鼓石斛花》团体标准的立项

公告

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》，增加标准的有

效供给，根据实际市场需求，经我会标准化专业委员会研讨、审查，

批准《铜鼓贡乡米》《铜鼓石斛花》团体标准进行立项，我会将牵头

开展团体标准的制定工作，特此公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起 30日

内将意见反馈至我会标准化专业委员会。

联系人：文钰（主任委员） 谢天恩（办公室主任）

联系电话：020-87512631 85588615 18680537241

电子邮箱：gdfcastandard@126.com

广东省食品流通协会

2023 年 10 月 8日

广东省食品流通协会
GUANGDONG FOOD CIRCULATE ASSOCIATION